07-03-2026
10:15 h.

07-03-2026
09:00 h.

08-03-2026
10:30 h.

07-03-2026
11:30 h.

07-03-2026

06-03-2026
18:00 h.

06-03-2026
19:00 h.

07-03-2026
09:30 h.

06-03-2026
19:00 h.

07-03-2026
09:00 h.

07-03-2026
11:30 h.

07-03-2026
10:15 h.

07-03-2026
10:45 h.

Temporada 25/26
Fatbol 8

HORARIOS PARTIDOS DEL 6 AL 8 DE MARZO

ALEVIN A - U.D. BALOMPIE ALFAFAR "A"
CAMPO ROIS DE CORELLA F-8 CAMPO A1

ALEVIN C -BENIRREDRA C.F. "A"
CAMPO ROIS DE CORELLA F-8 CAMPO A1

U.D. PORTUARIOS - DISARP "A" - ALEVIN B
ESTADIO DE FUTBOL FORT LLOPIS F-8 CAMPO 1 GANDIA

ALEVIN D - C.F. PROMESES SUECA "D"
CAMPO ROIS DE CORELLA F-8 CAMPO A2

ALEVIN E — DESCANSA

ALEVIN F - U.E. BENIFAIRO DE LA VALLDIGNA
CAMPO ROIS DE CORELLA F-8 CAMPO B2

C.A.E. BELLREGUARD "A"- BENJAMIN A
CAMP DE FUTBOL PERE CISCAR F-8 CAMPO 2 BELLREGUARD

CIUTAT D'ALZIRA F.B. "B" - BENJAMIN B
CIUDAD DPTVA. JORGE MARTINEZ (ASPAR) F-8 CAMPO 2A ALZIRA

BENJAMIN C - C.F. PROMESES SUECA "C"
CAMPO ROIS DE CORELLA F-8 CAMPO A1

BENJAMIN D - C.F. PROMESES SUECA "B"
CAMPO ROIS DE CORELLA F-8 CAMPO A2

PREBENJAMI A - ALMUSSAFES CF."A"
CAMPO ROIS DE CORELLA F-8 CAMPO A1

PREBENJAMI B - F.B. DENIA "B"
CAMPO ROIS DE CORELLA F-8 CAMPO B2

C.F. CULLERA "A" - PREBENJAMI C
POLIDEPORTIVO MPAL. LA PARTIDETA F-8 CAMPO 3 CULLERA



07-03-2026
11:30 h.

07-03-2026
11:00 h.

07-03-2026
10:15 h.

07-03-2026
11:45 h.

07-03-2026

07-03-2026

PICASSENT C.F. "C"- PREBENJAMI D
POLIDEPORTIVO MPAL. DE PICASSENT F-8 CAMPO 1

U.E. L'ALCUDIA "A"- QUERUBIN
CAMP ELS ARCS F-5 CAMPO B CAMPO 1A

ALEVIN A FEMENINO - C.F. PROMESES SUECA "A"
CAMPO ROIS DE CORELLA F-8 CAMPO A2

C.F. PROMESES SUECA "B" - ALEVIN B FEMENINO
ESTADIO MPAL. ANTONIO PUCHADES F-8 CAMPO 2

ALEVIN ESCOLA — DESCANSA

BENJAMIi ESCOLA — DESCANSA



DOMINGO
17:00H

SABADO
16:00H

SABADO
17:00H

SABADO
19:00H

SABADO
17:00H

DOMINGO
12:00H

SABADO
19:00H

SABADO
12:45H

SABADO
09:00H

SABADO
12:00H

DOMINGO
19:00H

Temporada 25/26
Fatbol 11

HORARIOS PARTIDOS 07 al 08 MARZO

JUVENIL A - CD ALCOYANO
ESTADI GUILLERMO OLAGUE

ESIDES CARMANCHEL CE - JUVENIL B
CAMPS DELS SERPIS

CD ALCOYANO - CADETE A

CAMP MPAL JORGE MOLINA

UD PORTUARIOS DISARP - CADETE B
NUEVO ESTADIO FORT LLOPIS

CADETE C - UD OLIVA
ESTADI GUILLERMO OLAGUE

CADETE D - SD SUECA
ESTADI GUILLERMO OLAGUE

CD ALCOYANO - INFANTIL A
CAMP MPAL JORGE MOLINA

INFANTIL B - CF ALFAZ DEL PI
ROIS DE CORELLA CAMPO 1

ALBAL CF - INFANTIL C

POLIDEPORTIVO DE SANTA ANA PEPE PAREDES

INFANTIL D - CE LA FONT D"ENCARROS
ESTADI GUILLERMO OLAGUE

INFANTIL D - CDB MASSANASA
ESTADI GUILLERMO OLAGUE



SABADO
10:00H

DOMINGO
10:00H

SABADO
15:30H

JUVENIL FEMENINO - CF LA NUCIA
ESTADI GUILLERMO OLAGUE

CE ALBERIC ANITIN - CADETE FEMENINO
CAMPO MPAL DE GUADASUAR

INFANTIL FEMENINO - CFSPORTING XIRIVELLA
ESTADI GUILLERMO OLAGUE
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